PREFEITURA MUNICIPAL DE HONÓRIO SERPA-PR.

                  RUA: Elpídio dos Santos, 541 - Telefax (46) 3245-1130 e 3245-1122
                      CEP.   85.548-000          -           Honório  Serpa           -            Paraná

                                              DEPARTAMENTO DE LICITAÇÃO

1

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº14/2022

O município de Honório Serpa, por intermédio do seu Pregoeiro e Equipe de Apoio
designados pela Portaria nº 20/2021, torna público, para conhecimento dos interessados,
que realizará licitação na modalidade Pregão Eletrônico, tipo Menor Preço por Item, em
sessão pública eletrônica a partir das 09:00 horas (horário de Brasília- DF) do dia 11 de
Março de 2022, através do site www.comprasnet.gov.br , destinado   a Contratação de
serviços de telecomunicações para a implementação, operação e manutenção de link
de acesso à internet, conforme termo de referencia que é parte integrante deste edital,
para todos os fins e efeitos., nos termos da Lei Federal nº 10.024/2019, Lei Federal
8.666/1993 e suas alterações posteriores, e demais normas regulamentares aplicáveis à
espécie. O Edital e seus anexos encontram-se disponíveis no endereço acima citado ou no
site www.honorioserpa.pr.gov.br ,informações complementares podem ser obtidas pelo e-
mail licitaçãopmhonorioserpa@gmail.com ou pelo telefone 0(46)3245-1130.

Honório Serpa, 23 de Fevereiro de 2022.

Indianara Patricia Brizola
Pregoeira

http://www.comprasnet.gov.br/
http://www.honorioserpa.pr.gov.br/
mailto:licitaçãopmhonorioserpa@gmail.com